



سوزه

فرصت سوزی
بدون ستاره ایرانیپالما بدون طیبی
تیم نیست

در چهارچوب دیدارهای معوقه هفته نهم لیگا ناسیونال اسپانیا، تیم فوتسال پالما در حالی که برخلاف سه مسابقه اخیرش حسین طیبی و مسلم اولادقباد را در فهرست نفرات خود نمی‌دید، مقابل تیم‌رده هشتمی نوپا قرار گرفت. تیم فوتسال پالما که هفته گذشته درخشش حسین طیبی و گلزنی این بازیکن به برتری مقابل بارسلونا دست یافته و به دو امتیازی این تیم صدرنشین رسیده بود، با توجه به توقف آبی‌اناری‌ها این شانس را داشت تا هم‌امتیاز با آنها شود ولی مقابل نوپا متوقف شد. یاران طیبی و اولادقباد در دیدار مقابل نوپا که دو گل به خودی به سودشان ثبت شد، به تساوی دو بر دو خارج از خانه دست پیدا کردند تا ۲۰ امتیازی شوند و با دو امتیاز کمتر نسبت به بارسلونا در جایگاه دوم جدول لیگا ناسیونال اسپانیا قرار بگیرند. حسین طیبی که در این فصل پنج گل به ثمر رسانده، همراه با مسلم اولادقباد و سه بازیکن تأثیرگذار دیگر پالما در دیدار برابر نوپا استراحت کردند تا آماده سه مسابقه پیش رو در لیگ قهرمانان اروپا شوند.

حمایت پورتو
از مصاحبه کی‌روشممنون
مستر سی کیو

کارلوس کی‌روش در یکی از مصاحبه‌های خود از طارمی مهاجم تیم پورتو با بابت پناحتی‌هایی که در لیگ پرتغال می‌گیرد و همواره مورد انتقاد رسانه‌های «لیسیون» است، دفاع کرد. در پیام باشگاه پورتو آمده است: «از آنجایی که طارمی یک بازیکن عالی است و پیروزی‌هایی برای پورتو به دست آورده، طبیعی است که برخی مطبوعات در لیسبون دوستش نداشته باشند. این را کارلوس کی‌روش، مربی ایران می‌گوید که می‌داند در پرتغال وقتی برای پورتو گل می‌زنی قلب سه یا چهار میلیون هوادار بنفیکا و یک میلیون و نیم هوادار دیگر اسپورتینگ را می‌شکنی. از این رو کی‌روش و در مواجهه با سیرک رسانه‌ای پیرامون مهدی، این سؤال را مطرح می‌کند. آیا تمام پناحتی‌های خود پایا بدهند و کس به آن اعتراض نکند، همه پناحتی بودند؟»

تساوی والدیناس در
لیگا ناسیونالناکامی احمد
عباسی در گلزنی

یاران احمد عباسی در والدیناس که طی چهار مسابقه اخیرشان در لیگا ناسیونال شکست خورده و در جمع دو تیم پایین جدول قرار گرفته بودند، برابر رئال بتیس با وجود عدم پیروزی توانستند به روند باخت‌های خود پایان بدهند و یک امتیاز بگیرند. سعید احمد عباسی، ملی‌پوش فوتسال ایران که هفته گذشته نخستین بازی خود برای این باشگاه و لیگا ناسیونال اسپانیا را مقابل پالما انجام داده بود، برابر رئال بتیس هم به میدان رفت که البته موفق به گلزنی نشد.



دوایت یورک: اینطور نیست که انگلیس با اختلاف ایران را ببرد

در منچستر، همه عاشق کی‌روش بودیم

برای دریافت آی دی کارت حضور در مسابقات جام جهانی، مسیری طولانی را طی کردیم؛ از هتل گرند لوکس تا مرکز رسانه‌ای مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ در دوحه. مسیری که گرمای بیش از حد هوا نیز خستگی را برای مان به همراه داشت اما یک اتفاق جالب باعث شد تا تمام این اتفاقات را فراموش کنیم. در صف دریافت آی دی کارت، نفر پشتی‌مان یک بازیکن مشهور از تیم رؤیایی منچستریونایتد در اواخر دهه ۹۰ میلادی بود. دوایت یورک که هنوز بدن آماده‌اش را حفظ کرده بود اما با کلاهی که بر سر داشت، تشخیص صحیح را برای ما سخت کرد. با همکاران مدام در حال مشورت بودیم که آیا نفری که پشت سر ما ایستاده، دوایت یورک است یا نه. یورک اما وقتی دید درباره او با شک و شبیه صحبت می‌کنیم، با خنده‌ای کوتاه گفت: «بله، خودم هستم. دوایت یورک.» همین موضوع سبب شد تا مصاحبه با او را آغاز کنیم. مهاجم سابق یونایتد که در شهر منچستر زندگی می‌کند و مفسر شبکه بین اسپورت است، به سؤال‌های ایران ورزشی درباره تیم ملی و کارلوس کی‌روش اینگونه پاسخ داد.

امیر اسدی - فرخ حساسی
خبرنگار اعزامی به دوحه

در قطر حضور دارید تا جام جهانی ۲۰۲۲ را از نزدیک ببینید و تفسیر کنید. ارزیابی‌تان از این مسابقات چیست؟

این جام جهانی واقعاً رویداد بزرگی است که مردم و فوتبال‌بست‌ها را کنار هم جمع می‌کند. مسابقاتی که در قطر و بسیار باشکوه برگزار می‌شود. خیلی امیدوارم که مسابقات جذابی را شاهد باشیم و مردم از تماشای بازی‌ها لذت ببرند و راضی شوند.

نظرتان را درباره میزبانی قطر می‌گویید؟

قطر میزبان فوق‌العاده‌ای است. من اولین بار در جام ملت‌های کشورهای عربی اینجا بودم. آنها کاری تاریخی و استثنایی را انجام می‌دهند.

تیم ملی ایران در این مسابقات با انگلیس، ولز و آمریکا در یک گروه قرار دارد. آیا شناختی از تیم ما دارید و به نظر شما ایران می‌تواند به مرحله دوم صعود کند؟

گروه سختی است. چون انگلیس و آمریکا هم حضور دارند. ایران تیم قدرتمندی است که همیشه می‌تواند خطرناک باشد و نتایجی

خبره‌کننده، بخصوص در جام جهانی کسب کند. نمونه‌اش را در روسیه هم دیدیم.

شما چند سال عضو منچستریونایتد بودید و سابقه بازی زیر نظر کارلوس کی‌روش را دارید. او این روزها سرمربی تیم ملی ایران است. درباره او صحبت می‌کنید؟

او مربی فوق‌العاده‌ای است و البته یک انسان خوب. الان واقعاً باتجربه شده و یکی از بهترین مربیان جام جهانی محسوب می‌شود. فکر می‌کنم در این بخش جزو قدیمی‌ترها هم هست. ما در منچستریونایتد خیلی

او را دوست داشتیم و همگی عاشق او بودیم. کی‌روش کارهای بزرگی در منچستریونایتد انجام داد و بخشی از تاریخ این باشگاه بزرگ محسوب می‌شود.

آیا ستاره‌های تیم ملی ایران نظیر سردار آزمون، مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش را می‌شناسید؟ می‌دانم که طارمی در پورتو بازی می‌کند و آزمون در لورکوزن. شناخت زیادی از آنها ندارم. چون فوتبال پرتغال را آنچنان پیگیری نمی‌کنم و به همین دلیل نمی‌توانم نظری دقیق در این رابطه بدهم.

در آستانه بازی ایران-انگلیس،

خیلی از کارشناسان معتقدند شاگردان ساوت‌گیت با اختلاف گل بالا رقیب خود را شکست می‌دهند. پیش‌بینی شما از این مسابقه چیست؟ پیروزی پرگل انگلیس؟

بازی خیلی نزدیکی شاهد خواهیم بود. اصلاً این‌طور نیست که نتیجه بزرگی رقم بخورد و مثلاً ایران ۴ بر یک یا ۵ بر یک شکست بخورد. چون ایران نشان داده در بازی‌های بزرگ فوق‌العاده کار کرده است. در نهایت هم فکر می‌کنم انگلیس با نتیجه ۲ بر یک ایران را مغلوب کند.



امید ابراهیمی

برنامه خاص کی‌روش برای امید

امید ابراهیمی که به خاطر مصدومیت در جریان دیدار تدارکاتی تیم ملی ایران مقابل نیکاراگوئه از حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ محروم شد، با نظر کارلوس کی‌روش به قطر سفر کرد و در جمع بازیکنان و رئیس فدراسیون فوتبال بود. کی‌روش گفته بود با وجود مصدومیت امید ابراهیمی، او را به اردوی تیم ملی در قطر دعوت می‌کند تا روحیه بازیکنان را بالا ببرد.



سامان قدوس

گره‌گشا و فرشته نجات

سامان قدوس از جمله بازیکنانی است که با توجه به حضور در لیگ برتر انگلیس شناخت بالایی از بازیکنان حریف دارد. با این حال به نظر نمی‌رسد او برای بازی با انگلیس در ترکیب اصلی قرار بگیرد. بنابراین می‌توان پیش‌بینی کرد که کارلوس کی‌روش برای دقایقی از او استفاده کند. بخصوص وقتی تیم ملی عقب است، سامان می‌تواند گره‌گشا باشد و فرشته نجات.



صادق محرمی

توصیه‌های کی‌روش را جدی بگیر

صادق محرمی برای بازی در دفاع راست تیم ملی جلودار از رامین رضاییان قرار دارد و به احتمال فراوان امروز مقابل انگلیس از ابتدا وارد زمین خواهد شد. کی‌روش در روزهای اخیر توصیه‌های فراوانی به محرمی داشته و از او خواسته کمتر توپ را لو بدهد، بازی خشن انجام ندهد، کارت نگیرد و در دفاع دور نخورد. آیا محرمی این توصیه‌ها را جدی می‌گیرد یا نه؟

گزارش

ادعای جالب یک خبرنگار اندونزیایی

ایران با گل جهانبخش انگلیس را می‌برد

می‌شود و انگلیس را با نتیجه یک بر صفر شکست می‌دهد. گل ایران را هم بازیکن شما که در لیگ هلند و فاینورد بازی می‌کند، به ثمر می‌رساند.»

آدیتیا که همراه یک گروه ۲۱ نفره از اندونزی راهی قطر شده تا جام جهانی را برای فوتبالدوستان کشورش پوشش بدهد، درباره علاقه‌مندی خود به فوتبال ایران هم صحبت کرد: «از سال‌ها قبل و بنا به هر دلیل فوتبال ایران را دنبال کرده‌ام. شما تیم ملی قدرتمندی در اختیار دارید که یکی از بهترین تیم‌های قاره آسیا هم محسوب می‌شود. خوب می‌دانم

بازیکنان بین‌المللی زیادی در ترکیب تیم کی‌روش بازی می‌کنند. همین مسأله شانس ایران برای موفقیت را در جام جهانی ۲۰۲۲ افزایش می‌دهد.» او از بازیکنان قدیمی تیم ملی ایران هم شناخت دارد: «من علی‌دایی را کامل می‌شناسم و بازی‌هایش را در گذشته دنبال کرده‌ام. او سال‌ها آقای گلی ملی فوتبال جهان بود و نامش برای قاره آسیا یک افتخار محسوب می‌شد. در مقطع فعلی اما شناختم از فوتبال ایران کمتر از قبل شده اما این دلیل نمی‌شود که بازی‌هایش را نگاه نکنم. بخصوص مقابل انگلیس که به

نظرم با توجه به ضعف مگوایر، ایران می‌تواند برنده بازی باشد.» از آدیتیا پرسیدیم کدام تیم قهرمان جام جهانی خواهد شد؟ او در جواب گفت: «به نظرم برزیل شانس بالایی برای موفقیت در این جام دارد. آنها بخصوص در خط حمله بازیکنان توانمندی در اختیار دارند که هر یک می‌توانند رقبا را از پیش رو بردارند. انتخاب اول من برزیل است اما تیم‌هایی مانند بلژیک، آرژانتین و فرانسه هم این شانس را دارند تا به مراحل بالاتر صعود کنند و نتایجی درخشان به دست بیاورند.»

